
 2 octobre 2009 
 
 
Danoise Piccolo 3 Jours 
RANG DOS NOM Prénom Code UCI TEAM TA TR OA POINTS

1 62 Küng Stefan SUI19931116 VC Fischingen     1 1 
2 58 Marcel Millet Philemon FRA19930620 Amicale Bisontine     2 2 
3 60 Pache Frank SUI19930319 Cyclophile lausannois     3 3 
4 70 Stüssi Collin SUI19930604 RBT Glarnerland     4 4 
5 59 Lienhard Fabian SUI19930903 VC Steinmauer     5 5 
7 55 Minnig Roger SUI19930131 RC Olympia Bienne     7 7 
7 56 Keller Arend SUI19931115 RV Wetzikon     7 7 
7 57 Turin Monia SUI19891218 VC Echallens     7 7 
7 61 Thiebaud Florent SUI19940502 Zéta Cycling Club     7 7 
7 63 Wolfer Andrea SUI19871216 Bike Import team     7 7 
7 64 Linder Arnaud SUI19910727 VC Montreux     7 7 
7 65 Matthey Nadège SUI19890109 Zéta Cycling Club     7 7 
7 66 Collin Valentin FRA19940523 Amicale Bisontine     7 7 
7 67 Inauen Christoph SUI19930817 RV Wetzikon     7 7 
7 68 Schnider Pascale SUI19841018 Cervélo     7 7 
7 69 Gauthier Guillaume FRA19940603 Amicale Bisontine     7 7 
7 71 Kaeslin Etienne SUI19940315 Cyclophile Aigle     7 7 
7 72 Froidevaux Maxime SUI19941218 VC Estavayer     7 7 
7 73 Kasper Severin SUI19930513 RMV Elgg     7 7 
7 74 Pieters Amy NED19910601 Nederland     7 7 
7 75 Ambrosio David SUI19930819 Cyclophile lausannois     7 7 
7 76 Imstepf Rita SUI19930216 Visp     7 7 

 



Poursuite, Qualifications Hommes UCI 
    DOS NOM Prénom Code UCI TEAM TEMPS 

  38 Oberholzer Bernard SUI19850908 Hadimec 4:45:619 1e série 
  20 Imhof Claudio SUI19900926 Suisse 4:37:672 
  4 Steigmiller Jakob GER19900101 Allemagne 4:32:767 2e série   5 Ratajczyk Rafal POL19830405 Pologne 4:31:763 
  19 Fouache Kévin FRA19890118 Equipe de France 5:06:891 3e série   86 Mironov Victor MDA19890421Moldavie 4:49:206 
  17 Schaar Fabian GER19890313 Allemagne 4:32:886 4e série   21 Moser Kilian SUI19880729 GS Hörmann 4:39:846 
  22 Pieters Roy NED19890612 Nederland 4:39:729 5e série   47 Miller Barry USA19881205 US national team 5:11:021 

           
           

Qualification RANGDOS NOM Prénom Code UCI TEAM TEMPS 
  1 5 Ratajczyk Rafal POL19830405 Pologne 4:31:763 
  2 4 Steigmiller Jakob GER19900101 Allemagne 4:32:767 
  3 17 Schaar Fabian GER19890313 Allemagne 4:32:886 
  4 20 Imhof Claudio SUI19900926 Suisse 4:37:672 
  5 22 Pieters Roy NED19890612 Nederland 4:39:729 
  6 21 Moser Kilian SUI19880729 GS Hörmann 4:39:846 
  7 38 Oberholzer Bernard SUI19850908 Hadimec 4:45:619 
  8 86 Mironov Victor MDA19890421Moldavie 4:49:206 
  9 19 Fouache Kévin FRA19890118 Equipe de France 5:06:891 
  10 47 Miller Barry USA19881205 US national team 5:11:021 
 



 
Course aux points 3 Jours d’Aigle 
RANG DOS NOM Prénom Code UCI TEAM S1 S2S3S4 TR TATOTALOA

1 8 Lampater Leif GER19821222 Allemagne 3  2 3    8 2
2 3 Kneisky Morgan FRA19870831 Chambéry Cyclisme formation   3 5     8 5
3 18 Bujko Lukasz POL19860415 Pologne   5  2    7 3
4 13 Bally Maxime SUI19861022 VC Caladois 5   1    6 4
5 2 Marvulli Franco SUI19781111 Möbel Märki     5    5 1
6 9 Jonkman GeertJan NED19840124 Nederland    3     3 6
7 25 Perizzolo Loïc SUI19881020 VC Orbe   2      2 7
8 14 Kaeslin Pierre SUI19890520 VC Mendrisio 2       2 16
9 23 Marguet Tristan SUI19870822 RC Olympia Bienne   1      1 13

10 6 Jeannin Mickaël FRA19870109 Equipe de France 1       1 17
11 5 Ratajczyk Rafal POL19830405 Pologne    1     1 18
12 24 Thièry Cyrille SUI 19900927 VC Orbe         0 8
13 15 Pliuschin Alexandr MDA19870113AG2R La Mondiale         0 9
14 1 Corthésy Damien SUI19880724 VC Orbe         0 10
15 10 Risi Bruno SUI19680906 Möbel Märki         0 11
16 11 König Karl Christian GER19830212 Allemagne         0 12
17 12 Aeschbach Alex SUI19740609 Sindelfingen Messe DeutschePost         0 14
18 16 Duval Julien FRA19900527 Equipe de France         0 15
19 4 Steigmiller Jakob GER19900101 Allemagne         0 18
20 7 Dillier Silvan SUI19900803 GS Atlas Röemer         0 18
21 17 Schaar Fabian GER19890313 Allemagne         0 18
22 19 Fouache Kévin FRA19890118 Equipe de France         0 18
23 20 Imhof Claudio SUI19900926 Suisse         0 18
24 21 Moser Kilian SUI19880729 GS Hörmann         0 18
25 22 Pieters Roy NED19890612 Nederland         0 18

DNF 26 Suaire Adrien FRA19880919 VC Caladois       -20  -20   
 



Elimination Mini 3 Jours 
RANG DOS NOM Prénom Code UCI TEAM OAPOINTS

1 34 Traber Robin SUI19870425 Suisse 1 1 
2 45 Hofstetter Oliver SUI19900116 RV Uster 2 2 
3 35 Pijourlet Jules FRA19910818 Seyssinet Cyclisme 3 3 
4 32 Coquard Bryan FRA19920425 Pôle Bordeaux 4 4 
5 41 Jaun Lukas SUI19910729 RRC Macolin 5 5 
6 51 Hugentobler Loïc SUI19921028 VC Lancy 6 7 
7 50 Beer Olivier SUI19901018 Cyclophile Morgien 7 7 
8 36 Wüst Lionel SUI19891218 Bourg Ain Cyclisme 8 7 
9 31 Sage Paul FRA19900829 Amicale Bisontine 9 7 

10 43 Ott Nicolas FRA19911125 Amicale Bisontine 10 7 
11 38 Oberholzer Bernard SUI19850908 Hadimec 11 7 
12 39 Hugentobler Grégory SUI19910714 VC Lancy 12 7 
13 44 Betouigt suire Jauffrey FRA19920414 Pôle Bordeaux 13 7 
14 53 Baur Felix SUI19920512 VC Elgg 14 7 
15 48 Kurzen Yohan SUI 19900201 VC Lancy 15 7 
16 37 Imstepf Matthias SUI19910308 Suisse 16 7 
17 40 Keller Jan SUI19910518 RV Wetzikon 17 7 
18 46 Sutter Michi SUI19890928 VC Hittnau 18 7 
19 33 Stucki Dominik SUI19901211 RV Zürich 19 7 
20 49 Nef Raphael SUI19910726 VC Fischingen 22 7 
NP 47 Miller Barry USA19881205 US national team NP 7 
NP 52 Peter Joël SUI19921025 RMV Cham Hagendorn NP 7 

 



Sprinters Dames 
RANG DOS NOM Prénom Code UCI TEAM TEMPS 

1 92 Casas Helena ESP19880724 Espagne 11:950 
2 90 BaudacciMagali FRA19910625 France 12:048 
3 91 Delev Charlène GER19890720Allemagne 12:096 
4 74 Pieters Amy NED19910601 Nederland 13:329 
5 94 Marguet Noémie SUI19890904 Suisse 13:417 
 63 Wolfer Andrea SUI19871216 Suisse NP 

 
1/2 finales        

 92 Casas Helena ESP19880724 Espagne 
       1e série 
 74 Pieters Amy NED19910601 Nederland

       
 90 Baudacci Magali FRA19910625 France 
  91 Delev CharlèneGER19890720Allemagne2e série 
 94 Marguet Noémie SUI19890904 Suisse 

 
Sprinters 
RANG DOS NOM Prénom Code UCI PAYS TEMPS 

1 85 Stumpf Mathias GER19860423 Allemage 10:413 
2 83 BonafosThomas FRA19901027 France 10:668 
3 82 Doucet Adrien FRA19850210 France 10:676 
4 84 Kanzler Paul GER19890505 Allemagne 10:868 
5 87 Esteban Itmar ESP19831119 Espagne 10:937 
6 86 Mironov Victor MDA19890421Moldavie 11:879 
7 81 Bieri Fabian SUI19920424 Suisse 12:572 

NP 80 Keiser Fabian SUI19760319 Suisse NP 
 



 
1/2 finales        

  85 Stumpf Mathias GER19860423Allemage 
       1e série 
  84 Kanzler Paul GER19890505Allemagne

       
  83 Bonafos ThomasFRA19901027 France 
       2e série 
  82 Doucet Adrien FRA19850210 France 

 
Américaine  «  3 jours d’ Aigle UCI 
              01.10.2009        02.10.2009

no noir 
Rang N° Maillots no 

indiv. no rouge 
    GEN.int. 3e étape GEN.int 

              PointsToursS1PointsToursOAPointsTours

1 2 Torgon/Rouge 2 
15 

Marvulli 
Pliuschin 

Franco 
Alexandr

SUI19781111
MDA19870113 5 1 1 1 0 4 6 0 

2 # Meyer & Partner/Blanc noir 10 
23 

Risi 
Marguet 

Bruno 
Tristan 

SUI19680906
SUI19870822 3 0 0 0 1 7 3 0 

3 3 Colas/Orange 3 
16 

Kneisky 
Duval 

Morgan 
Julien 

FRA19870831 
FRA19900527 11 2 3 3 1 2 14 2 

4 7 Bleu Piscine/bleu roi 7 
20 

Dillier 
Imhof 

Silvan 
Claudio 

SUI19900803
SUI19900926 13 2 0 0 1 6 13 2 

5 # Vacherin Fribourgeois/Noir 12 
25 

Aeschbach
Perizzolo 

Alex 
Loïc 

SUI19740609
SUI19881020 4 2 0 0 1 8 4 2 



6 8 Nyon Région/Gris 8 
21 

Lampater 
Moser 

Leif 
Kilian 

GER19821222 
SUI19900926 1 2 0 0 1 10 1 2 

7 5 Pays d'Enhaut/vert 5 
18 

Ratajczyk 
Bujko 

Rafal 
Lukasz 

POL19830405 
POL19860415 14 3 5 5 1 1 19 3 

8 9 ElektroZürisee/Bleu Blanc 9 
22 

Jonkman 
Pieters 

GeertJan
Roy 

NED19840124 
NED19890612 1 3 2 2 1 3 3 3 

9 4 Montreux/Bleu ciel 4 
17 

Steigmiller
Schaar 

Jakob 
Fabian 

GER19900101 
GER19890313 2 3 0 0 1 11 2 3 

10 6 Leysin/Orange 6 
19 

Jeannin 
Fouache 

Mickaël 
Kévin 

FRA19870109 
FRA19890118 1 4 0 0 1 5 1 4 

11 # Lausanne/Blanc 11 
24 

König 
Thièry 

Karl 
Christian
Cyrille 

GER19830212 
SUI 19900927 0 5 0 0 1 13 0 5 

12 1 Aigle /Jaune 1 
14 

Corthésy 
Kaeslin 

Damien
Pierre 

SUI19880724
SUI19890520 0 4 0 0 2 9 0 5 

13 # Reitzel/Jaune et noir 13 
26 

Bally  
Suaire 

Maxime
Adrien 

SUI19861022
FRA19880919 0 5 0 0 2 12 0 6 

 
 
 
 
 



Sprinters Dames Vitesse ½ UCI 
1/2 finales               

1 92 Casas Helena ESP19880724 Espagne   
2 94 Marguet Noémie SUI19890904 Suisse   1e série 
 74 Pieters Amy NED19910601 Nederland NP 

          
2 90 Baudacci Magali FRA19910625 France   2e série 1 91 Delev CharlèneGER19890720Allemagne   

 
FINALE             

  92 Casas Helena ESP19880724 Espagne 
       Rang 1 + 2 
  91 Delev CharlèneGER19890720Allemagne

        
        

 94 Marguet Noémie SUI19890904 Suisse 
      RANG 3 + 4 
  90 Baudacci Magali FRA19910625 France 

 
Américaine Piccolo 3 Jours 
              01.10.2009          02.10.2009 

Rang N° Maillots no 
indiv.

no noir 
no rouge     Général int. 2 étape Général int. 

              PointsToursS1S2S3PointsToursOAPointsTours 

1 6 Leysin/Orange 59 
70 

Lienhard 
Stüssi 

Fabian 
Collin 

SUI19930903 
SUI19930604 5 0  5 5 10 0 1 15 0 

2 4 Montreux/Bleu ciel 58 
46 

Marcel 
Millet 
Gauthier 

Philemon
Guillaume

FRA19930620 
FRA19940603 8 1  2 1 3 0 4 11 1 

3 9 Elektr. Zürisee/Bleu Blanc 62 
73 

Küng 
Kasper 

Stefan 
Severin 

SUI19931116 
SUI19930513 3 1 1 3 3 7 0 2 10 1 



4 10 Meyer & Partner/Blanc noir 63 
51 

Wolfer 
Pieters 

Andrea 
Amy 

SUI19871216 
NED19910601 3 1 3  2 5 0 3 8 1 

5 7 Bleu Piscine/bleu roi 60 
71 

Pache 
Kaeslin 

Frank 
Etienne 

SUI19930319 
SUI19940315 0 1 5   5 0 11 5 1 

6 2 Torgon/Rouge 56 
67 

Keller 
Inauen 

Arend 
Christoph

SUI19931115 
SUI19930817 3 1  1  1 0 9 4 1 

7 11 Lausanne/Blanc 64 
75 

Linder 
Ambrosio 

Arnaud 
David 

SUI19910727 
SUI19930819 0 1 2   2 0 7 2 1 

8 1 Aigle/Jaune 55 
66 

Minnig 
Collin 

Roger 
Valentin 

SUI19930131 
FRA19940523 0 1    0 0 8 0 1 

9 3 Colas/Orange 57 
68 

Turin 
Schnider 

Monia 
Pascale 

SUI19891218 
SUI19841018 0 2    0 3 5 0 5 

10 8 Nyon Région/Gris 61 
72 

Thiebaud 
Froidevaux

Florent 
Maxime 

SUI19940502 
SUI19941218 0 2    0 3 10 0 5 

11 12 Vacherin Fribourgeois/Noir 65 
76 

Matthey 
Imstepf 

Nadège 
Rita 

SUI19890109 
SUI19930216 0 4    0 4 6 0 8 

 



Poursuite Hommes Finale 
 

Rang DOS NOM Prénom Code UCI TEAM TEMPS
1 5 Ratajczyk Rafal POL19830405 Pologne 4:36:301
2 4 Steigmiller Jakob GER19900101 Allemagne 4:39:809
3 17 Schaar Fabian GER19890313 Allemagne 4:32:886
4 20 Imhof Claudio SUI19900926 Suisse 4:37:672
5 22 Pieters Roy NED19890612 Nederland 4:39:729
6 21 Moser Kilian SUI19880729 GS Hörmann 4:39:846
7 38 Oberholzer Bernard SUI19850908 Hadimec 4:45:619
8 86 Mironov Victor MDA19890421 Moldavie 4:49:206
9 19 Fouache Kévin FRA19890118 Equipe de France 5:06:891
10 47 Miller Barry USA19881205 US national team 5:11:021

 



 
Sprinters Vitesse ½ finale UCI 
1/2 finales              

1 85 Stumpf Mathias GER19860423Allemage 
       1e série 
2 84 Kanzler Paul GER19890505Allemagne

        
2 83 Bonafos ThomasFRA19901027 France 
       2e série 
1 82 Doucet Adrien FRA19850210 France 

 

FINALE RANGDOS NOM Prénom Code UCI PAYS 
  85 Stumpf Mathias GER19860423 Allemage 
       Rang 1 + 2 
  82 Doucet Adrien FRA19850210 France 

              
  RANGDOS NOM Prénom Code UCI PAYS 

  84 Kanzler Paul GER19890505 Allemagne
       Rang 3 + 4 
  83 Bonafos Thomas FRA19901027 France 

       
RANGDOS NOM Prénom Code UCI PAYS 

  87 Esteban Itmar ESP19831119 Espagne 
  86 Mironov Victor MDA19890421Moldavie 

Rang 5 - 7  

  81 Bieri Fabian SUI19920424 Suisse 
 



Danoise 
RANG DOS NOM Prénom Code UCI TEAM TATRABOA

1 24 Thièry Cyrille SUI 19900927 VC Orbe       1
2 23 Marguet Tristan SUI19870822 RC Olympia Bienne       2
3 25 Perizzolo Loïc SUI19881020 VC Orbe       3
4 3 Kneisky Morgan FRA19870831 Chambéry Cyclisme formation       4
5 1 Corthésy Damien SUI19880724 VC Orbe       5
6 2 Marvulli Franco SUI19781111 Möbel Märki       6
6 4 Steigmiller Jakob GER19900101 Allemagne       6
6 5 Ratajczyk Rafal POL19830405 Pologne       6
6 6 Jeannin Mickaël FRA19870109 Equipe de France       6
6 7 Dillier Silvan SUI19900803 GS Atlas Röemer       6
6 8 Lampater Leif GER19821222 Allemagne       6
6 9 Jonkman GeertJan NED19840124 Nederland       6
6 10 Risi Bruno SUI19680906 Möbel Märki       6
6 11 König Karl Christian GER19830212 Allemagne       6
6 12 Aeschbach Alex SUI19740609 Sindelfingen Messe DeutschePost       6
6 13 Bally Maxime SUI19861022 VC Caladois       6
6 14 Kaeslin Pierre SUI19890520 VC Mendrisio       6
6 15 Pliuschin Alexandr MDA19870113AG2R La Mondiale       6
6 16 Duval Julien FRA19900527 Equipe de France       6
6 17 Schaar Fabian GER19890313 Allemagne       6
6 18 Bujko Lukasz POL19860415 Pologne       6
6 19 Fouache Kévin FRA19890118 Equipe de France       6
6 20 Imhof Claudio SUI19900926 Suisse       6
6 21 Moser Kilian SUI19880729 GS Hörmann       6
6 22 Pieters Roy NED19890612 Nederland       6
6 26 Suaire Adrien FRA19880919 VC Caladois       6

 



Americaine Mini 3 Jours 
             01.oct 02.oct 02.oct 

Rang N° Maillots no 
indiv.

no noir 
no rouge     GENERAL 2e étape GENERAL 

              PointsToursS1S2S3S4PointsToursOAPointsTours 

1 2 Torgon/Rouge 32 
44 

Coquard 
Betouigt 
suire 

Bryan 
Jauffrey

FRA19920425 
FRA19920414 4 0  3 1  4 0 9 8 0 

2 4 Montreux/Bleu ciel 34 
46 

Traber 
Sutter 

Robin 
Michi 

SUI19870425 
SUI19890928 10 1 3  3 3 9 0 2 19 1 

3 # Meyer & Partner/Blanc noir 39 
51 

Hugentobler
Hugentobler

Grégory
Loïc 

SUI19910714 
SUI19921028 10 1  5 2 2 9 0 3 19 1 

4 9 ElektroZürisee/Bleu Blanc 38 
50 

Oberholzer
Beer 

Bernard
Olivier 

SUI19850908 
SUI19901018 3 1   5 5 10 0 1 13 1 

5 # Lausanne/Blanc 40 
52 

Keller 
Peter 

Jan 
Joël 

SUI19910518 
SUI19921025 5 1 5 2  1 8 0 4 13 1 

6 1 Aigle /Jaune 31 
43 

Sage 
Ott 

Paul 
Nicolas 

FRA19900829 
FRA19911125 5 1     0 0 6 5 1 

7 3 Colas/Orange 33 
45 

Stucki 
Hofstetter 

Dominik
Oliver 

SUI19901211 
SUI19900116 3 1  1   1 0 5 4 1 

8 6 Leysin/Orange 35 
47 

Pijourlet 
Miller 

Jules 
Barry 

FRA19910818 
USA19881205 1 1 2    2 0 11 3 1 

9 # Vacherin Fribourgeois/Noir 41 
53 

Jaun 
Baur 

Lukas 
Felix 

SUI19910729 
SUI19920512 3 1     0 1 7 3 2 

10 7 Bleu Piscine/bleu roi 36 
48 

Wüst 
Kurzen 

Lionel 
Yohan 

SUI19891218 
SUI 19900201 0 1 1    1 2 8 1 3 

11 8 Nyon Région/Gris 37 
49 

Imstepf 
Nef 

Matthias
Raphael

SUI19910308 
SUI19910726 0 3     0 2 10 0 5 

 



Sprinters Dames Vitesse 
 
Manche de classement Rang 5-8  
      
RANG DOS NOM Prénom Code UCI PAYS 

1 87 Esteban Itmar ESP19831119 Espagne
2 86 MironovVictor MDA19890421Moldavie
3 81 Bieri Fabian SUI19920424 Suisse 

 
Sprinters Dames Vitesse Finale UCI 
FINALE RANGDOS NOM Prénom Code UCI TEAM 

1 92 Casas Helena ESP19880724 Espagne 
       Rang 1 + 2 
2 91 Delev CharlèneGER19890720Allemagne

        
  RANGDOS NOM Prénom Code UCI TEAM 

2 94 Marguet Noémie SUI19890904 Suisse 
      RANG 3 + 4 
1 90 Baudacci Magali FRA19910625 France 

 
RANG DOS NOM Prénom Code UCI TEAM 

1 92 Casas Helena ESP19880724 Espagne 
2 91 Delev Charlène GER19890720Allemagne
3 90 BaudacciMagali FRA19910625 France 
4 94 Marguet Noémie SUI19890904 Suisse 
5 74 Pieters Amy NED19910601 Nederland

 
 



Sprinters Vitesse Finales UCI 
FINALE RANGDOS NOM Prénom Code UCI PAYS 

1 85 Stumpf Mathias GER19860423Allemage 
       Rang 1 + 2 
2 82 Doucet Adrien FRA19850210 France 

              
  RANGDOS NOM Prénom Code UCI PAYS 

1 84 Kanzler Paul GER19890505Allemagne
       Rang 3 + 4 
2 83 Bonafos Thomas FRA19901027 France 

 
RANG DOS NOM Prénom Code UCI PAYS 

1 85 Stumpf Mathias GER19860423 Allemage 
2 82 Doucet Adrien FRA19850210 France 
3 84 Kanzler Paul GER19890505 Allemagne
4 83 BonafosThomas FRA19901027 France 
5 87 Esteban Itmar ESP19831119 Espagne 
6 86 Mironov Victor MDA19890421Moldavie 
7 81 Bieri Fabian SUI19920424 Suisse 

 



Américaine 3 Jours d’Aigle UCI 
no noir   

Rang N° Maillots no 
indiv. no rouge 

    GEN.int. 4e étape 
  

GENERAL  

              PointsToursS1S2S3S4S5PointsToursOAPoints Tours 

1 2 Torgon/Rouge 2 
15 

Marvulli 
Pliuschin 

Franco 
Alexandr

SUI19781111 
MDA19870113 6 0 3  5 3 3 14 1 2 20 0 

2 10 Meyer & Partner/Blanc noir 10 
23 

Risi 
Marguet 

Bruno 
Tristan 

SUI19680906 
SUI19870822 3 0  1  1 2 4 1 2 7 0 

3 12 Vacherin Fribourgeois/Noir 12 
25 

Aeschbach
Perizzolo 

Alex 
Loïc 

SUI19740609 
SUI19881020 4 2    5  5 0 6 9 1 

4 3 Colas/Orange 3 
16 

Kneisky 
Duval 

Morgan 
Julien 

FRA19870831 
FRA19900527 14 2  2 3  1 6 1 4 20 2 

5 7 Bleu Piscine/bleu roi 7 
20 

Dillier 
Imhof 

Silvan 
Claudio 

SUI19900803 
SUI19900926 13 2      0 1 7 13 2 

6 5 Pays d'Enhaut/vert 5 
18 

Ratajczyk 
Bujko 

Rafal 
Lukasz 

POL19830405 
POL19860415 19 3    2 5 7 1 1 26 3 

7 4 Montreux/Bleu ciel 4 
17 

Steigmiller
Schaar 

Jakob 
Fabian 

GER19900101 
GER19890313 2 3 1 3 1  2 5 1 11 7 3 

8 8 Nyon Région/Gris 8 
21 

Lampater 
Moser 

Leif 
Kilian 

GER19821222 
SUI19900926 1 2 5     5 2 10 6 3 

9 9 ElektroZürisee/Bleu Blanc 9 
22 

Jonkman 
Pieters 

GeertJan
Roy 

NED19840124 
NED19890612 3 3 2 5    7 2 9 10 4 



10 6 Leysin/Orange 6 
19 

Jeannin 
Fouache 

Mickaël 
Kévin 

FRA19870109 
FRA19890118 1 4   2   2 1 5 3 4 

11 1 Aigle /Jaune 1 
14 

Corthésy 
Kaeslin 

Damien
Pierre 

SUI19880724 
SUI19890520 0 5      0 2 8 0 6 

12 11 Lausanne/Blanc 11 
24 

König 
Thièry 

Karl 
Christian
Cyrille 

GER19830212 
SUI 19900927 0 5      0 2 # 0 6 

13 13 Reitzel/Jaune et noir 13 
26 

Bally  
Suaire 

Maxime
Adrien 

SUI19861022 
FRA19880919 0 6      0 2 N 0 7 

 



Classement général Américaine «  3 jours d’Aigle » UCI  
             01.oct 02.oct 03.oct 

Rang N° Maillots no 
indiv. 

no noir 
no rouge     1e 2e  GEN. 3e  4e GEN   5e  6e  GENERAL 

              Pts Trs Pts Trs Points Tours Pts Trs Pts Trs Points Tours Pts Trs Pts Trs Points Tours 

1 2 Torgon/Rouge 2 
15 

Marvulli 
Pliuschin 

Franco 
Alexandr

SUI19781111
MDA19870113 0 0 5 1 5 1 1 0 14 1 20 0             

2 10 Meyer & Partner/Blanc noir 10 
23 

Risi 
Marguet 

Bruno 
Tristan 

SUI19680906
SUI19870822 2 0 1 0 3 0 0 1 4 1 7 0             

3 12 Vacherin Fribourgeois/Noir 12 
25 

Aeschbach
Perizzolo 

Alex 
Loïc 

SUI19740609
SUI19881020 0 2 4 0 4 2 0 1 5 0 9 1             

4 3 Colas/Orange 3 
16 

Kneisky 
Duval 

Morgan 
Julien 

FRA19870831
FRA19900527 3 1 8 1 11 2 3 1 6 1 20 2             

5 7 Bleu Piscine/bleu roi 7 
20 

Dillier 
Imhof 

Silvan 
Claudio 

SUI19900803
SUI19900926 5 1 8 1 13 2 0 1 0 1 13 2             

6 5 Pays d'Enhaut/vert 5 
18 

Ratajczyk
Bujko 

Rafal 
Lukasz 

POL19830405
POL19860415 0 2 14 1 14 3 5 1 7 1 26 3             

7 4 Montreux/Bleu ciel 4 
17 

Steigmiller
Schaar 

Jakob 
Fabian 

GER19900101
GER19890313 0 2 2 1 2 3 0 1 5 1 7 3             

8 8 Nyon Région/Gris 8 
21 

Lampater
Moser 

Leif 
Kilian 

GER19821222
SUI19900926 1 1 0 1 1 2 0 1 5 2 6 3             

9 9 ElektroZürisee/Bleu Blanc 9 
22 

Jonkman 
Pieters 

GeertJan
Roy 

NED19840124
NED19890612 0 2 1 1 1 3 2 1 7 2 10 4             

10 6 Leysin/Orange 6 
19 

Jeannin 
Fouache 

Mickaël 
Kévin 

FRA19870109
FRA19890118 0 3 1 1 1 4 0 1 2 1 3 4             

11 1 Aigle /Jaune 1 
14 

Corthésy 
Kaeslin 

Damien 
Pierre 

SUI19880724
SUI19890520 0 3 0 1 0 4 0 2 0 2 0 6             

12 11 Lausanne/Blanc 11 
24 

König 
Thièry 

Karl 
Christian
Cyrille 

GER19830212
SUI 19900927 0 3 0 2 0 5 0 1 0 2 0 6             

13 13 Reitzel/Jaune et noir 13 
26 

Bally  
Suaire 

Maxime 
Adrien 

SUI19861022
FRA19880919 0 3 0 2 0 5 0 2 0 1 0 7             

 

 



 Classement général Américaine «  Mini 3 jours d’Aigle » 
GEN. 
MINI             01.oct 02.oct 03.oct 

Rang N° Maillots no 
indiv. 

no noir 
no rouge         GENERAL     GENERAL     GENERAL

              Pts Trs Points Tours Pts Trs Points Tours Pts Trs Points Tours

1 2 Torgon/Rouge 32 
44 

Coquard 
Betouigt suire

Bryan 
Jauffrey 

FRA19920425
FRA19920414 4 0 4 0 4 0 8 0         

2 4 Montreux/Bleu ciel 34 
46 

Traber 
Sutter 

Robin 
Michi 

SUI19870425
SUI19890928 10 1 10 1 9 0 19 1         

3 10 Meyer & Partner/Blanc noir 39 
51 

Hugentobler 
Hugentobler 

Grégory
Loïc 

SUI19910714
SUI19921028 10 1 10 1 9 0 19 1         

4 9 ElektroZürisee/Bleu Blanc 38 
50 

Oberholzer 
Beer 

Bernard 
Olivier 

SUI19850908
SUI19901018 3 1 3 1 10 0 13 1         

5 11 Lausanne/Blanc 40 
52 

Keller 
Peter 

Jan 
Joël 

SUI19910518
SUI19921025 5 1 5 1 8 0 13 1         

6 1 Aigle /Jaune 31 
43 

Sage 
Ott 

Paul 
Nicolas 

FRA19900829
FRA19911125 5 1 5 1 0 0 5 1         

7 3 Colas/Orange 33 
45 

Stucki 
Hofstetter 

Dominik
Oliver 

SUI19901211
SUI19900116 3 1 3 1 1 0 4 1         

8 6 Leysin/Orange 35 
47 

Pijourlet 
Miller 

Jules 
Barry 

FRA19910818
USA19881205 1 1 1 1 2 0 3 1         

9 12 Vacherin Fribourgeois/Noir 41 
53 

Jaun 
Baur 

Lukas 
Felix 

SUI19910729
SUI19920512 3 1 3 1 0 1 3 2         

10 7 Bleu Piscine/bleu roi 36 
48 

Wüst 
Kurzen 

Lionel 
Yohan 

SUI19891218
SUI 19900201 0 1 0 1 1 2 1 3         

11 8 Nyon Région/Gris 37 
49 

Imstepf 
Nef 

Matthias
Raphael 

SUI19910308
SUI19910726 0 3 0 3 0 2 0 5         

 
  
 



Classement général Américaine «  Piccolo 3 jours d’Aigle » 
             01.oct 02.oct 03.oct 

Rang N° Maillots no 
indiv. 

no noir 
no rouge         GENERAL     GENERAL ####   GENERAL 

              Pts Trs Points Tours Pts Trs Points Tours Pts Trs Points Tours

1 6 Leysin/Orange 59 
70 

Lienhard 
Stüssi 

Fabian 
Collin 

SUI19930903
SUI19930604 5 0 5 0 10 0 15 0         

2 4 Montreux/Bleu ciel 58 
46 

Marcel Millet
Gauthier 

Philemon
Guillaume

FRA19930620
FRA19940603 8 1 8 1 3 0 11 1         

3 9 Elektr. Zürisee/Bleu Blanc 62 
73 

Küng 
Kasper 

Stefan 
Severin 

SUI19931116
SUI19930513 3 1 3 1 7 0 10 1         

4 10 Meyer & Partner/Blanc noir 63 
51 

Wolfer 
Pieters 

Andrea 
Amy 

SUI19871216
NED19910601 3 1 3 1 5 0 8 1         

5 7 Bleu Piscine/bleu roi 60 
71 

Pache 
Kaeslin 

Frank 
Etienne 

SUI19930319
SUI19940315 0 1 0 1 5 0 5 1         

6 2 Torgon/Rouge 56 
67 

Keller 
Inauen 

Arend 
Christoph

SUI19931115
SUI19930817 3 1 3 1 1 0 4 1         

7 11 Lausanne/Blanc 64 
75 

Linder 
Ambrosio 

Arnaud 
David 

SUI19910727
SUI19930819 0 1 0 1 2 0 2 1         

8 1 Aigle/Jaune 55 
66 

Minnig 
Collin 

Roger 
Valentin 

SUI19930131
FRA19940523 0 1 0 1 0 0 0 1         

9 3 Colas/Orange 57 
68 

Turin 
Schnider 

Monia 
Pascale 

SUI19891218
SUI19841018 0 2 0 2 0 3 0 5         

10 8 Nyon Région/Gris 61 
72 

Thiebaud 
Froidevaux 

Florent 
Maxime 

SUI19940502
SUI19941218 0 2 0 2 0 3 0 5         

11 12 Vacherin Fribourgeois/Noir 65 
76 

Matthey 
Imstepf 

Nadège 
Rita 

SUI19890109
SUI19930216 0 4 0 4 0 4 0 8         

 



Classement général individuel «  Mini 3 jours d’Aigle » 
    2 oct 3 oct 
RANG DOS NOM Prénom Code UCI TEAM ELI SCR TOTAL  

1 34 Traber Robin SUI19870425 Suisse 1   1 
2 45 Hofstetter Oliver SUI19900116 RV Uster 2   2 
3 35 Pijourlet Jules FRA19910818Seyssinet Cyclisme 3   3 
4 32 Coquard Bryan FRA19920425Pôle Bordeaux 4   4 
5 41 Jaun Lukas SUI19910729 RRC Macolin 4   4 
6 31 Sage Paul FRA19900829Amicale Bisontine 7   7 
7 33 Stucki Dominik SUI19901211 RV Zürich 7   7 
8 36 Wüst Lionel SUI19891218 Bourg Ain Cyclisme 7   7 
9 37 Imstepf Matthias SUI19910308 Suisse 7   7 

10 38 Oberholzer Bernard SUI19850908 Hadimec 7   7 
11 39 Hugentobler Grégory SUI19910714 VC Lancy 7   7 
12 40 Keller Jan SUI19910518 RV Wetzikon 7   7 
13 43 Ott Nicolas FRA19911125Amicale Bisontine 7   7 
14 44 Betouigt suire Jauffrey FRA19920414Pôle Bordeaux 7   7 
15 46 Sutter Michi SUI19890928 VC Hittnau 7   7 
16 48 Kurzen Yohan SUI 19900201 VC Lancy 7   7 
17 49 Nef Raphael SUI19910726 VC Fischingen 7   7 
18 50 Beer Olivier SUI19901018 Cyclophile Morgien 7   7 
19 51 Hugentobler Loïc SUI19921028 VC Lancy 7   7 
20 53 Baur Felix SUI19920512 VC Elgg 7   7 

 



 
Classement général individuel «  Piccolo 3 jours d’Aigle » 
    1 oct 2 oct 3 oct 
RANG DOS NOM Prénom Code UCI TEAM SCR DAN CP TOTAL 

1 70 Stüssi Collin SUI19930604 RBT Glarnerland 1 4   5 
2 59 Lienhard Fabian SUI19930903 VC Steinmauer 2 5   7 
3 60 Pache Frank SUI19930319 Cyclophile lausannois 4 3   7 
4 62 Küng Stefan SUI19931116 VC Fischingen 7 1   8 
5 58 Marcel MilletPhilemon FRA19930620 Amicale Bisontine 7 2   9 
6 64 Linder Arnaud SUI19910727 VC Montreux 3 7   10 
7 73 Kasper Severin SUI19930513 RMV Elgg 5 7   12 
8 55 Minnig Roger SUI19930131 RC Olympia Bienne 7 7   14 
9 56 Keller Arend SUI19931115 RV Wetzikon 7 7   14 

10 57 Turin Monia SUI19891218 VC Echallens 7 7   14 
11 61 Thiebaud Florent SUI19940502 Zéta Cycling Club 7 7   14 
12 63 Wolfer Andrea SUI19871216 Bigla Cycling team 7 7   14 
13 65 Matthey Nadège SUI19890109 Zéta Cycling Club 7 7   14 
14 66 Collin Valentin FRA19940523 Amicale Bisontine 7 7   14 
15 67 Inauen Christoph SUI19930817 RV Wetzikon 7 7   14 
16 68 Schnider Pascale SUI19841018 Cervélo 7 7   14 
17 69 Gauthier Guillaume FRA19940603 Amicale Bisontine 7 7   14 
18 71 Kaeslin Etienne SUI19940315 Cyclophile Aigle 7 7   14 
19 72 Froidevaux Maxime SUI19941218 VC Estavayer 7 7   14 
20 74 Pieters Amy NED19910601 Nederland 7 7   14 
21 75 Ambrosio David SUI19930819 Cyclophile lausannois 7 7   14 
22 76 Imstepf Rita SUI19930216 Visp 7 7   14 

 



 Classement général Sprinters Hommes 
      1 oct 02.oct 3 oct 
RANG DOS NOM Prénom Code UCI PAYS SPRINTKEIRINGENVitesseGEN1000mELIMGEN

1 85 Stumpf Mathias GER19860423 Allemage 1 2 3 1 4       
2 84 Kanzler Paul GER19890505 Allemagne 3 1 4 3 7       
3 82 Doucet Adrien FRA19850210 France 4 4 8 2 10       
4 83 Bonafos Thomas FRA19901027 France 2 5 7 4 11       
5 87 Esteban Itmar ESP19831119 Espagne 5 3 8 5 13       
6 86 Mironov Victor MDA19890421Moldavie 7 6 13 6 19       
8 81 Bieri Fabian SUI19920424 Suisse 8 8 16 7 23       

 
Classement général Sprinters Dames 
            1oct 2.oct 3 oct 
RANG DOS NOM Prénom Code UCI PAYS KEIRIN GEN Vitesse GEN 500m GEN

1 91 Delev Charlène GER19890720 Allemagne 1 1 2 3     
2 92 Casas Helena ESP19880724 Espagne 4 4 1 5     
3 90 Baudacci Magali FRA19910625 France 2 2 3 5     
4 94 Marguet Noémie SUI19890904 Suisse 6 6 4 10     
5 74 Pieters Amy NED19910601 Nederland 5 5 5 10     
6 63 Wolfer Andrea SUI19871216 Bike Import Team 3 3 9 12     

 


